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				3 nowości w Excelu 365 – pobieranie z PDF, kolor HEX, nowe ikony
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Moja wersja Excela 365 otrzymała 3 kolejne nowinki. Nareszcie opcja pobierania danych z PDF weszła też do Excela (wcześniej była tylko w Power BI). Oprócz tego mamy łatwiejsze definiowanie kolorów i więcej ikon i obrazów.





Kiedy te opcje Excel 365 pojawią się u Ciebie?




Jeśli posiadasz Excel 365 i nie widzisz tych opcji, prawdopodobnie musisz uzbroić się w cierpliwość. Nowe opcje pojawiają się kolejno u członków programu Insider, osób otrzymujących aktualizacje w trybie miesięcznym i tych, którzy czekają na nowości pół roku. Ustawienie to znajdziesz w firmowym panelu administracyjnym usługi Microsoft 365 (dawniej Office).




Poniższe elementy dołożyłem też do pełnego artykułu opisującego wszystkie nowości Excel 365, gdzie znajdziesz także infografikę podsumowującą.




Nowość #1: Pobieranie danych z PDF w Excel Power Query




Dotychczas opcja pobierania danych z PDF-ów (pojedynczych plików lub folderu plików) była dostępna w Power BI. Teraz opcja ta wchodzi także do Power Query dla Excela 365.








Nowość #2: Definiowanie kolorów zapisem heksadecymalnym (HEX)




Dotychczas kolory w pakiecie Office definiowało się za pomocą trzech liczb R – red, G – green, B – blue; łącznie RGB. Większość nowoczesnych narzędzi i stron internetowych posługuje się jednak zapisem szesnastkowym – jedną liczbą poprzedzoną kratką, np. (37, 160, 218) to #25A0DA. We wszystkich okienkach związanych z kolorem mamy teraz możliwość posłużenia się tym zapisem.








Nowość #3: Nowe ikony oraz obrazy, naklejki i osoby




Pisałem już o opcji dodawania ikon, które mogą urozmaicić nasze raporty. Microsoft poszedł o krok dalej i dodał więcej obrazów i podział na kategorie wyszukiwania. Mamy teraz 4 grupy:




Ikony








Bank darmowych obrazów wysokiej jakości








Osoby wycięte z tła w różnych pozach








Naklejki podobne do tych, które znajdziemy w komunikatorach








Znasz inne nowości Excel 365?




Podziel się w komentarzu.
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